

45.21.21	45.21.21	21250528	Dopĺňujúce konštrukcie , mostné zábrany a ochrany - Protidotykové zábrany	m2	257,663	60,00	15459,78
45.22.20	45.22.20	61010101	Proti vode a zemnej vlhkosti , bežných konštrukcií - Náterivami a tmelmi	m2	48,514	0,48	23,29
45.22.20	45.22.20	61010502	Proti vode a zemnej vlhkosti , mostoviek - pásmi	m2	1 234,043	10,50	12957,45
45.22.20	45.22.20	61010601	Proti vode a zemnej vlhkosti , zhotovenie detailov - náterivami a tmelmi	m	250,896	1,16	291,04
45.23.11	45.23.11	22010102	Štrkopiesok	m2	31,200	3,81	118,87
45.23.11	45.23.11	22251284	Dopĺňujúce konštrukcie , kábelovody - Z rúr plastových	m	124,000	2,10	260,40
45.23.12	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí , bitúmenové postreky , nátery , posypy - spojovací post	m2	2 400,000	0,40	960,00
45.23.12	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí , bitúmenové vrstvy - asfaltový betón	m2	720,000	8,29	5968,80
45.23.12	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí , bitúmenové vrstvy - asfaltový koberec mastixový	m2	1 680,000	8,93	15002,40
45.23.12	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí , bitúmenové vrstvy - koberec drenážny	m2	11,250	132,00	1485,00
45.23.12	45.23.12	22040549	Lomového	m2	31,200	16,50	514,80
45.23.12	45.23.12	22250570	Dopĺňujúce konštrukcie , značky staničenia a geodetické body - meračské značky	ks	21,000	15,00	315,00
45.23.12	45.23.12	22250671	Dopĺňujúce konštrukcie , zvislé dopravné značky - Normálny alebo zväčšený rozmer	ks	2,000	40,78	81,56
45.23.12	45.23.12	22251082	Dopĺňujúce konštrukcie , dilatčné škáry - Vkladané	m	250,896	2,50	627,24
45.23.12	45.23.12	22251161	Dopĺňujúce konštrukcie , otvorené žľaby - Z betónových tvárnic	m	10,000	18,20	182,00
45.25.10	45.25.10	03010101	Lešenie radové , ľahké pracovné (do 1,5 kPa) - S podlahami	m2	1 296,000	2,90	3758,40
45.25.10	45.25.10	03050211	Ochranné konštrukcie , záchytné ohradenie - Na vonkajších voľných stranách objektov	m	170,000	3,19	542,30
45.25.10	45.25.10	03050414	Ochranné konštrukcie , záchytná sieť - Z oceľových drôtov	m2	96,000	1,91	183,36
45.25.21	45.25.21	02020374	Vrty , pre svorníky a kotvy v podzemí - tr.horniny IV	m	664,200	11,50	7638,30
45.25.21	45.25.21	02060341	Spevňovanie hornín a konštrukcií , kotvy v podzemí - mechanicky upínané	ks	310,000	5,10	1581,00
45.25.21	45.25.21	02061081	Spevňovanie hornín a konštrukcií , očistenie plôch - vodou	m2	4 701,865	0,15	705,28
45.34.21	45.34.21	91010301	Uložný materiál , rúrky elektroinšt., uložen. pevne - Ohybné	m	21,000	1,30	27,30
45.34.21	45.34.21	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia , vodiče nadzemné , na povrchu - FeZn	m	405,000	2,71	1097,55
45.34.21	45.34.21	91220702	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia , svorky - Pre vedenia v zemi	ks	21,000	30,97	650,37
45.34.21	45.34.21	91221201	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia , nátery - Zvodových vodičov	m	78,000	0,99	77,22
45.41.10	45.41.10	13071513	Vonkajšie povrchy podhládov , reprofilácia podhládov - malťou sanačnou	m2	950,200	18,30	17388,66

45.21.21	45.21.21	21250528	Dopĺňujúce konštrukcie , mostné zábrany a ochrany - Protidotkové zábrany	m2	257,663	60,00	15459,78
45.22.20	45.22.20	61010101	Proti vode a zemnej vlhkosti , bežných konštrukcií - Náterivami a tmelmi	m2	48,514	0,48	23,29
45.22.20	45.22.20	61010502	Proti vode a zemnej vlhkosti , mostoviek - pásmi	m2	1 234,043	10,50	12957,45
45.22.20	45.22.20	61010601	Proti vode a zemnej vlhkosti , zhotovenie detailov - náterivami a tmelmi	m	250,896	1,16	291,04
45.23.11	45.23.11	22010102	Štrkopiesok	m2	31,200	3,81	118,87
45.23.11	45.23.11	22251284	Dopĺňujúce konštrukcie , kábelovody - Z rúr plastových	m	124,000	2,10	260,40
45.23.12	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí , bitúmenové postreky , nátery, posypy - spojovací post	m2	2 400,000	0,40	960,00
45.23.12	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí , bitúmenové vrstvy - asfaltový betón	m2	720,000	8,29	5968,80
45.23.12	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí , bitúmenové vrstvy - asfaltový koberec mastixový	m2	1 680,000	8,93	15002,40
45.23.12	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí , bitúmenové vrstvy - koberec drenážny	m2	11,250	132,00	1485,00
45.23.12	45.23.12	22040549	Lomového	m2	31,200	16,50	514,80
45.23.12	45.23.12	22250570	Dopĺňujúce konštrukcie , značky staničenia a geodetické body - meračské značky	ks	21,000	15,00	315,00
45.23.12	45.23.12	22250671	Dopĺňujúce konštrukcie , zvislé dopravné značky - Normálny alebo zväčšený rozmer	ks	2,000	40,78	81,56
45.23.12	45.23.12	22251082	Dopĺňujúce konštrukcie , dilatčné škáry - Vkladané	m	250,896	2,50	627,24
45.23.12	45.23.12	22251161	Dopĺňujúce konštrukcie , otvorené žľaby - Z betónových tvárnic	m	10,000	18,20	182,00
45.25.10	45.25.10	03010101	Lešenie radové , ľahké pracovné (do 1,5 kPa) - S podlahami	m2	1 296,000	2,90	3758,40
45.25.10	45.25.10	03050211	Ochranné konštrukcie , záchytné ohradenie - Na vonkajších voľných stranách objektov	m	170,000	3,19	542,30
45.25.10	45.25.10	03050414	Ochranné konštrukcie , záchytná sieť - Z ocelových drôtov	m2	96,000	1,91	183,36
45.25.21	45.25.21	02020374	Vrty , pre svorníky a kotvy v podzemí - tr.horniny IV	m	664,200	11,50	7638,30
45.25.21	45.25.21	02060341	Spevňovanie hornín a konštrukcií , kotvy v podzemí - mechanicky upínané	ks	310,000	5,10	1581,00
45.25.21	45.25.21	02061081	Spevňovanie hornín a konštrukcií , očistenie plôch - vodou	m2	4 701,865	0,15	705,28
45.34.21	45.34.21	91010301	Uložný materiál , rúrky elektroinšt., uložen. pevne - Ohýbné	m	21,000	1,30	27,30
45.34.21	45.34.21	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia , vodiče nadzemné , na povrchu - FeZn	m	405,000	2,71	1097,55
45.34.21	45.34.21	91220702	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia , svorky - Pre vedenia v zemi	ks	21,000	30,97	650,37
45.34.21	45.34.21	91221201	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia , nátery - Zvodových vodičov	m	78,000	0,99	77,22
45.41.10	45.41.10	13071513	Vonkajšie povrchy podhládov , reprofilácia podhládov - maltou sanačnou	m2	950,200	18,30	17388,66

45.44.23 - Maľby a nátery ostatných stavieb	45.41.10	13091513	Vonkajšie povrchy stien , reprofiliácia zvislých a šikmých plôch - Maltou sanačnou	m2	2 850,950	17,30	49321,44
	45.44.23	84010207	Nátery , kovové doplnkové konštr. - farba epoxidová	m2	438,900	1,46	640,79
	45.44.23	84010210	Nátery , kovové doplnkové konštr. - farba polyuretanová	m2	438,900	3,19	1400,09
	45.44.23	84010807	Nátery , omietky a betónové povrchy - Farba epoxidová	m2	4 701,865	4,10	19277,65
	45.44.23	84010951	Nátery , úpravy povrchov - otryskanie	m2	438,900	2,00	877,80
	45.44.23	84010952	Nátery , úpravy povrchov - metalizácia	m2	438,900	8,10	3555,09

Cena celkom bez DPH	290262,15
DPH	58052,43
Cena celkom s DPH	348314,58

HARMONOGRAM POSTUPU PRÁC

Stavba: Oprava diaľničného mosta ev.č. D1-209 nad traťou ŽSR, L. Mikuláš - ľavý most

Popis prác/					
Doba plnenia (v mesiacoch):	1. mesiac				
Doba plnenia (v týždňoch):	1.týž.	2.týž.	3.týž.	4.týž.	5.týž.
Geologické zabezpečenie					
Vypracovanie PD					
01 Zemné práce					
02 Práce špeciálneho zakladania (vrty, kotvy, spevňovanie konštrukcie mosta)					
03 Lešenie, montáž, demontáž					
05 Búracie práce a demolácie odvoz sute					
Odstánenie krytov bitumenových z vozoviek					
Búranie železobetónových konštrukcií					
Vybúranie ostatných kovových predmetov					
11 Betónárske práce					
Mostné rímasy, debnenie, výstuž, betonáž					
Mostné dosky betonáž					
13 Omietkárske práce					
Reprofilizácia podhládov maltou sanačnou					
Reprofilizácia stien maltou sanačnou					
21 Špeciálne práce pri výstave mostov					
zvodidlá, zábradlia					
odvodňovače, závery					
mostné zábrany					
22 Kryty na podzemných komunikáciách					
asfaltový koberec					
asfaltový koberec mastixový					
22 Kryty dlaždené, rigoly z kameňa lom a tvar.					
61 Izolaterske práce					
Izolácia mostoviek pásmi					
Izolácia naterivami a tmelmi					
84 Práce maliarské, natieračske, metalizácia					
Nátery omietok epoxidové					
Nátery kovových doplnkových konštrukcií					
Otryskavanie a metalizácia					
91 Montáž silnoprúdových rozv.- bleskozvod					

V Námestove

